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Lifa Air Oyj:n puolivuosikatsaus 1.1.–30.6.2022 (tilintarkastamaton) – Liikevaihto ja tulos laskeneet

Suluissa esitetyt luvut viittaavat edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin ilmoiteta.
 

Tammi-kesäkuu 2022 lyhyesti

Liikevaihto oli 2 912 (15 644) tuhatta euroa

Käyttökate oli -2 455 (8 318) tuhatta euroa

Liiketulos oli -3 125 (7 984) tuhatta euroa

Osakekohtainen tulos -0,44 (0,80) euroa

Tulokseen vaikuttavat kertaluonteiset kulut olivat 1 576 tuhatta euroa

Puolivuotiskauden keskeiset tapahtumat

Yhtiö listautui First North Growth Market Finland -markkinapaikalle 20.4.2022

Yhtiö osti Lifa Air International Ltd:n koko osakekannan 27.4.2022

Yhtiö antoi 20.6. tulosvaroituksen, jossa se arvioi sekä liikevaihdon että käyttökatteen vuodelle 2022 jäävän aiemmin

arvioidusta ja perui taloudellisen ohjeistuksensa vuodelle 2022

Muutos johtoryhmässä 20.6.2022, kun yhtiön talousjohtaja siirtyi uusiin tehtäviin

Muutos hallituksessa 29.6.2022, kun hallituksen jäsen Heidi Karlsson jätti hallitustehtävät henkilökohtaisista syistä

Katsauskauden päättymisen jälkeiset tapahtumat

2.9.2022: Lifa Air Oyj:n hallituksen jäsenet Seppo Selkälä, Juho Siitonen, Risto Meskus ja Sakari Knuutti päättivät

erota yhtiön hallituksesta ja jättivät hallitustehtävänsä heti

5.9.2022: Lifa Air Oyj:n osakkeenomistajat kutsuttiin ylimääräiseen yhtiökokoukseen, joka pidetään maanantaina

26.9.2022 klo 14.15 tapahtumatalo Bankissa osoitteessa Unioninkatu 20, Helsinki

Tulosohjeistus vuodelle 2022 (peruttu 20.6.2022)

Lifa Air perui 20.6.2022 aiemman tulosohjeistuksen niin liikevaihdon kuin käyttökatteenkin osalta eikä yhtiö ole antanut

uutta tulosohjeistusta. Yhtiön aiemmassa tulosohjeistuksessa todetaan, että odottaa tilikauden 2022 liikevaihdon olevan

18–24 miljoonaa euroa ja käyttökatteen 5–8 miljoonaa euroa. Aiempi ohjeistus perustui Lifa Airin alkuvuoden kehitykseen

sekä yhtiön johdon oletuksiin koskien toimintaympäristön kehitystä sekä Lifa Airin kykyä tuottaa liikevaihtoa loppuvuoden

2022 aikana. Ohjeistusta tukivat Lifa Airin uudet tuotteet sekä tuotevariaatiot, kustannustehokkuuden parantamiseksi

tehdyt toimenpiteet sekä yhtiön aktiivinen uusasiakashankinta.

Keskeiset tunnusluvut

  1–6/2022 1–6/2021 Muutos-% 1–12/2021

Liikevaihto 2 912 15 644 -81,4 % 17 829

Käyttökate (EBITDA) -2 455 8 318   5 935

Käyttökate-% (EBITDA-%) -84,3 % 53,2 %   33,3 %

Liikevoitto (EBIT) -3 125 7 984   5 223
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Liikevoitto-% (EBIT-%) -107,3 % 51,0 %   29,3 %

Tilikauden voitto* -3 917 6 355   4 029

Nettovelka 6 012 2 288   5 695

Omavaraisuusaste, % 49,9 % 57,8 %   44,4 %

Nettovelkaantumisaste, % 57,0 % 24,9 %   83,0 %

Oman pääoman tuotto, % -45,0 % 104,2 %   81,6 %

Osakekohtainen tulos (EPS) -0,44 0,80   0,51

*) Tilikauden voittoa alentaa kertaluonteiset erät (yhteensä 1 576 tuhatta euroa), jotka liittyvät varaston arvostukseen (820

tuhatta euroa), myyntisaamisten luottotappiovaraukseen (31 tuhatta euroa) ja listautumisannin kuluihin (725 tuhatta euroa)

Toimitusjohtaja Vesa Mäkipää kommentoi:

”Tulokseemme on vaikuttanut useita tekijöitä huhti-kesäkuun erittäin heikon myynnin lisäksi.

Katsauskauden tulosta alensivat kertaluonteisesti yli 12 kuukautta varastoitujen tuotteiden (820 tuhatta euroa) sekä

epävarmojen laskusaatavien (31 tuhatta euroa) alaskirjaukset. Olemme panostaneet katsauskaudella voimakkaasti

tuotekehitykseen ja kirjanneet kaikki tuotekehityksen kustannukset kuluiksi. Lisäksi tulostamme heikensi huhtikuussa 2022

toteutetun listautumisannin kertaluonteiset palkkiot (725 tuhatta euroa).

Olemme jo käynnistäneet seuraavat toimenpiteet, joilla tehostetun myynnin lisäksi kykenemme nostamaan kannattavuutta

ja kassanhallintaa paremmalle tasolle:

Harkitsemme omistamamme teollisuushallin myymistä ja siirtymistä kyseisiin tiloihin vuokralaiseksi.

Olemme tehneet katsauskauden jälkeen elokuussa 2022 Osuuspankin kanssa 2,0 miljoonan euron luottolimiitin, johon on

haettu Lifa Air Oyj:n Nordeasta vapautuneen 1,2 miljoonan euron yrityskiinnitysten lisäksi Finnverasta 600 000 euron

yrityskiinnitys. Nordeasta on palautunut Lifa Air Finland Oy:lle 1 miljoonan euron yrityskiinnitys.

Olemme aloittaneet syyskuussa omien toimitilojemme ulkopuolisten varastojen siirtämisen keskitettyyn varastoon

pääkaupunkiseudun ulkopuolelle.  Olemme irtisanoneet Helsingissä sijaitsevan toimisto- ja varastotilan vuokrasopimuksen.

Olemme aloittaneet työvoimakustannusten hallitun supistamisen. Vuoden 2023 aikana työntekijäkustannuksia varaudutaan

säätämään tarveperusteisesti.

Selvitämme parhaillaan, miten ilmanvaihtokanavien tarkastus- ja puhdistuslaitteiden sekä rakennusaikaisen

pölynhallintalaitteiden osalta kyseisten tuotteiden valmistuskustannuksia voitaisiin pienentää. Mahdolliset toimenpiteet

suunnitellaan tehtäväksi loppuvuoden 2022 aikana.

Kirurgisten suu-nenäsuojusten (TYPE IIR) hintataso laski voimakkaasti ja viranomaisten maskisuositusten päätyttyä myös

kuluttajakysyntä tyrehtyi. Suomessa julkisissa kilpailutuksissa hinta on muodostunut ylivoimaisesti tärkeimmäksi

hankintaratkaisun perusteeksi päinvastoin kuin esimerkiksi Saksassa, jossa hankintalakia tulkitaan eri tavoin ja painotetaan,

että hinta on vain yksi ostokriteeri.

Hengityssuojainten (FFP2) hintataso on myös laskenut voimakkaasti, joskin hintataso näyttää vakiintuneen kohtuulliselle

tasolle. Katsauskauden aikana saatujen tilausten toimituksia on meistä riippumattomista syistä siirtynyt myöhempään

ajanjaksoon.

Saimme uudet FFP3-luokan hengityssuojaimet tuotantovalmiiksi ja niistä erilaisia versioita sertifioitua vasta katsauskauden

jälkeen, joten niillä ei ollut taloudellista vaikutusta tammi-kesäkuun lukuihin. Odotamme näistä tuotteista kasvavaa

liikevaihtoa loppuvuoden 2022 aikana ja merkittävää kasvua vuodelle 2023.
 

Lifa Air Oyj:lle myönnettiin lääkinnällisten laitteiden ISO 13485 -sertifikaatti sertifiointiyritys LRQA:n toimesta 20.06.2022.

Tuotteemme on vaatimusten mukaisesti rekisteröity eurooppalaiseen lääkinnällisten laitteiden tietokantaan EUDAMED:iin.

Ilmanpuhdistimien myyntiä on hidastanut erityisesti logistiset ongelmat kustannusten ja pidentyneiden kuljetusaikojen

osalta. Rahtikustannukset ovat tasaantumaan päin ja poistuneiden reittien tilalle on tullut uusia vaihtoehtoja.

Strategian mukaisesti alemman hintaluokan ilmanpuhdistinsarjan ensimmäinen tuote on lanseerattu ja se on saanut hyvän

palautteen. LAX-ilmanpuhdistimen myynti on aloitettu ja se tulee markkinoille laajalti loppuvuoden 2022 aikana.



Energian säästötarve tulee näkemyksemme mukaan kasvamaan loppuvuoden aikana. Tarpeenmukaisilla

ilmanpuhdistusratkaisuillamme, LAX-ilmanpuhdistin ja henkilökohtainen ilmanpuhdistin 6GCool, kyetään tuottamaan

puhdistettu ilma suoraan hengitysvyöhykkeelle, jolloin aikaansaadaan puhdas hengitysilma vain muutaman prosentin

energiakulutuksella suhteessa perinteisiin ilmanpuhdistusratkaisuihin. Esimerkiksi LAF-raitisilmapuhdistimemme toimii

hiilidioksidiohjauksella, jolloin energiankulutus saadaan minimoitua.

Lämmitysenergian saatavuusongelmien vuoksi useassa Euroopan maassa sisätilojen lämmitystä tullaan näkemyksemme

mukaan tuottamaan ratkaisuilla, jotka voivat tuottaa merkittävän määrän sisäilmaa kuormittavia partikkeli- ja kaasumaisia

epäpuhtauksia. Näitä epäpuhtauksia ei voida poistaa tuulettamalla, sillä tällöin myös lämpöenergia poistuisi sisätiloista.

Ainoaksi toimivaksi ratkaisuksi jää näkemyksemme mukaan ilmanpuhdistimien käyttäminen epäpuhtaustasojen

laskemiseksi terveydelle hyväksyttävälle tasolle.

Odotamme energiakriisin vaikuttavan yhtiön ammattilaitteiden, erityisesti ilmanvaihtojärjestelmien puhdistuslaitteiden

myyntiin. Likainen ilmanvaihtojärjestelmä tuottaa ilmanvastusta ja sen voittamiseksi puhaltimet joutuvat kiertämään

nopeammin eli järjestelmä kuluttaa huomattavasti enemmän energiaa verrattuna puhdistettuun ilmanvaihtojärjestelmään.

Koska energian säästötarve on globaali, ilmanvaihtojärjestelmien puhdistaminen saattaa kasvaa voimakkaasti ja siten myös

tarve työssä tarvittaville laitteille.
 

Meillä on meneillään kaksi merkittävää tuotekehityshanketta: BIOPROT-projekti, jossa kehitämme uusia biopohjaisiin raaka-

aineisiin perustuvia kestävän kehityksen mukaisia suojavarusteita, kuten hengityssuojaimia ja kirurgisia suu-nenäsuojuksia

ja E3-projekti, jonka päätavoitteena on kehittää ratkaisuja, joilla yhteiskunta pysyy toimintakykyisenä ja ihmiset voivat

liikkua ja elää turvallisesti epidemioista ja pandemioista huolimatta. E3-hankkeessa tarjoamme terveysturvallisia

ilmanpuhdistuksen ratkaisuja, joiden avulla kyetään suojaamaan yksilöä ja yhteisöä ilmaperäisesti leviäviltä taudeilta ja

muilta partikkeli- ja kaasumaisilta epäpuhtauksilta. Hankkeista tehdään väliraportit ja kustannustilitykset loppuvuoden 2022

aikana."
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Tietoa Lifa Airista

Lifa Air on suomalainen vuonna 1988 perustettu puhtaan hengitysilman ratkaisuja tarjoava teknologiayhtiö, jonka

pääkonttori sijaitsee Helsingissä. Lifa Airin liiketoiminta jakautuu kolmeen liiketoiminta-alueeseen, jotka ovat

ilmanpuhdistimet, hengityssuojaimet ja kirurgiset suu-nenäsuojukset sekä ilmanvaihtohygieniatuotteet.

Lifa Air on edelläkävijä erilaisten puhtaamman ja terveellisemmän hengitysilman mahdollistavien tuotteiden kehittämisessä.

Yhtiön kilpailuedut perustuvat Yhtiön omaan teknologiaan sekä tehokkaaseen hankintaan ja tuotantoon. Yhtiön puhtaan

hengitysilman ratkaisuja voidaan käyttää useissa erilaisissa tiloissa, kuten esimerkiksi kodeissa, kouluissa, toimistoissa ja

tehtaissa. Lisäksi Lifa Airin tuotteet soveltuvat lukuisiin erilaisiin tarpeisiin aina yksityiskäytöstä ammatillisiin

käyttötarkoituksiin.

Vuonna 2021 Lifa Air -konsernin liikevaihto oli 17,8 miljoonaa euroa (2020: 10,8 miljoonaa euroa) ja Yhtiön käyttökate

(EBITDA) oli 5,9 miljoonaa euroa (2020: 2,9 miljoonaa euroa). Yhtiöllä oli 31.12.2021 yhteensä 58 työntekijää.
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